ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ПАНТЬАК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАНДИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШĂНУ

26.03.2019  3№
Пантьак сали

РЕШЕНИЕ

26.03.2019  №3
село Пандиково

Об утверждении старост населенных пунктов  Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

На основании протоколов встреч с населением на территории Пандиковского сельского поселения Собрание депутатов Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:
1. Утвердить старост  населенных пунктов  Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики:

2.  Настоящее решение  вступает в силу  после его официального опубликования в периодическом печатном  издании «Вестник Пандиковского  сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов
Пандиковского сельского поселения                                                Г.А.Михатайкин

Приложение 1

Сведения о старостах на территории Пандиковского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование сельского населенного пункта
	ФИО старосты
	Должность
	Контактные данные
(номер телефона)

	Красночетайский район

	Пандиковское сельское поселение

	1
	с.Пандиково
	Захаров Михаил Михайлович
	пенсионер
	сот. 8-937-012-14-31

	2
	д.Кошкильдино
	Ижендеев Юрий Борисович
	пенсионер
	сот 8 937-379-81-06

	3
	д.Хвадукасы
	Журавлев Владимир Александрович
	не занят
	сот 927-992-77-71

	4
	д.Хирлукасы
	Дагаков Валерий Николаевич
	предприниматель
	сот 8 961-346-22-59

	5
	д.Осиново
	Воронцова Надежда Петровна
	пенсионерка
	сот 8-927-669-95-92

	6
	с.Мижеркасы
	Канячкин Валентин Николевич
	водитель ИП.Ярабаев
	сот 8 927-990-47-17

	7
	д.Питишево
	Седова Роза Германовна
	страховой агент
	сот 8906-387-96-12

Приложение 2

Сведения о количестве населенных пунктов по Пандиковскому сельскому поселению, в которых старосты не избраны

	№
п/п
	Наименование муниципального района
	Общее количество населенных пунктов
	Количество сельских населенных пунктов, в которых старосты не избраны

	1
	Красночетайский район, д.Лоба
	8
	1

image1.png